Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
9

от 28.03.2013 № 214
с. Первомайское
О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев представление Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Улу-Юльская СОШ, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и памятным подарком  Максимову Тамару Федоровну, заместителя директора по воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Улу-Юльская СОШ, за значительные успехи в организации и совершенствовании работы по  образованию детей и подростков, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой вклад в развитие воспитательного процесса и в связи с юбилеем.

Председатель Думы

Первомайского района                                       В.И. Малороссиянов
от9